
Uchwała Nr 958/11  
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim  

 z dnia 1 grudnia 2011 r.  
 

w  sprawie zawarcia umowy na konserwację rowu  melioracyjnego   
stanowiącego własność Skarbu Państwa 

 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz. 1759 i z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r.  Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28, poz, 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, 
poz.1281) uchwala co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę z Panem Janem Nowak prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą: Usługowy Zakład Robót Melioracyjnych, Jan Nowak, 
73-110 Stargard Szczeciński, ul. Warzywna 18A, NIP:………, na wykonanie prac 
polegających na dokonaniu konserwacji rowu melioracyjnego stanowiącego działkę nr 84                 
o pow. 0,04 ha   poł. w obrębie  Pomietów, gmina Dolice.  
 

§ 2. 1. Wartość przedmiotu zamówienia  dla ww. nieruchomości wynosi  …………… 
 

1. Na realizację zadań, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone środki finansowe            
w  planie finansowym na 2011 r. w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 4300. 

 
3. Zlecenie na wykonanie konserwacji rowu stanowiącego działkę nr 84 w obrębie 

Pomietów, gm. Dolice zostaje dokonane bez zastosowania przepisów Prawo zamówień 
publicznych – art. 4 pkt 8 (Dz. U. z 2010 r.  Nr 113, poz.759  ze zmianami). 

 
4. Warunki wykonania prac określa umowa stanowiąca załącznik do uchwały.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Stargardzie Szczecińskim. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Waldemar Gil             - Starosta Stargardzki          ……………………………….. 
     
Marek Stankiewicz    - Wicestarosta                       ……………………………….. 
 
Iwona Wiśniewska     - Członek  Zarządu              ….……………………………. 
  
Ireneusz Rogowski     - Członek Zarządu             ………………………………... 
 



WN.I.684.2.11.2011.PS3                                                                            załącznik do Uchwały Nr…… 
                                                                                                                                              Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim  
                                                                                                                                                     z  dnia  ……………………… 

                                                                                                       
 

UMOWA   Nr   WN/U/     /11 
zawarta w dniu     grudnia 2011 roku pomiędzy Powiatem Stargardzkim z siedzibą w 
Stargardzie Szczecińskim przy ul. Skarbowej 1, posiadającym NIP 854-22-28-620, 
reprezentowanym przez: 
1. Marka Stankiewicza             - Wicestarostę Stargardzkiego 
2. Ireneusza Rogowskiego        - Członka Zarządu 
zwanym dalej „Zamawiającym” 
a 
Panem Janem Nowakiem -  prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą: Usługowy 
Zakład Robót Melioracyjnych, Jan Nowak z siedzibą w Stargardzie Szczecińskim przy ul. 
Warzywnej 18A, NIP  
zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą”. 
 
Podstawę zawarcia umowy stanowią przepisy art. 29 ust. 2 i 77 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 
2001 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze zmianami), stosowanie do 
uchwały nr….. Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia  ……… 

 
§ 1 

 
Niniejsza umowa zostaje zawarta bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych w oparciu o art. 4 pkt 8 (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze 
zm.) w celu wykonania  uchwały Nr ……..   Zarządu Powiatu  w Stargardzie Szczecińskim z 
dnia ……………… .  
 

§ 2 
 
1. Zamawiający  zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji  prace polegające  na: 
   1) ręcznym wykoszeniu porostów  twardych ze skarp  na odcinku 1250 m², 
   2) wygrabieniu wykoszonych porostów ze skarp o szerokości ponad 2,0 m na odcinku 1250 
m², 
   3) hakowaniu przy zarośnięciu powierzchni lustra wody ponad 60%  na odcinku150 m², 
   4) usunięciu namułu grubości 40 cm z cieków o głębokości do 1,5 m i szerokości dna 0,4 m 
na    
       odcinku 250 m, 
   5) oczyszczeniu z namułu przepustów rurowych o śr. 0,6 m przy stosunku głębokości 
zamulenia do    
       średnicy 2/3  na odcinku 12 m, 
   rowu melioracyjnego  stanowiącego działkę nr 84 o pow. 0,04 ha   poł. w obrębie 
Pomietów, gmina  
   Dolice. 
2. Zakończenie prac uznaje się z chwilą spisania protokołu odbioru prac. 
 

§ 3 
 
1. Wynagrodzenie za całość prac wynosi: ……….zł  (Słownie:) brutto i nie może ulec 
zmianie. 



2. Wykonawca zobowiązuje się wykonać prace określone w § 2 ust. 1 w terminie do dnia 
15.12.2011r.     3. Wynagrodzenie zostanie wypłacone Wykonawcy w terminie 14 dni od dnia 
przedłożenia faktury    
    Zamawiającemu, wystawionej nie wcześniej niż po wykonaniu prac i ich protokolarnym 
odbiorze       
    przez Zamawiającego. 
 

§ 4 
 
W przypadku niedotrzymania ustalonego w umowie terminu, Wykonawca zobowiązuje się 
zapłacić karę umowną w wysokości 1% za każdy dzień opóźnienia, obliczoną od kwoty 
brutto określonej w § 3 ust.1. Kwota zostanie potrącona z wynagrodzenia należnego za 
wykonanie prac, na co Wykonawca wyraża zgodę.  
 

§ 5 
 
Wszystkie zmiany i uzupełnienia treści umowy następują wyłącznie w formie aneksu, 
podpisanego przez obie strony – pod rygorem nieważności. 
     

§ 6 
 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu 
cywilnego. 
 

§ 7 
 
Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których trzy egzemplarze 
otrzymuje  Zamawiający  i  jeden  Wykonawca. 
 
 
 
 
 ZAMAWIAJĄCY                                                                                                 
WYKONAWCA 
 
 
 
 


